

序号	标的名称	品牌	型号	单位	数量	单价	合计
	工程名称：铂金府邸泵站						
1	二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL2 0-6(X)	套	1	160,529.20	160,529.20
2	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	1	964.60	964.60
3	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	2,782.36	2,782.36
4	补偿接头	上华	DN100	个	1	826.00	826.00
5	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	13,190.75	13,190.75
6	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	1	3,533.40	3,533.40
7	流量计	肯特	KEFS DN100 23230 20000 100B0 00000	个	1	11,500.00	11,500.00
8	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-240W	台	1	3,570.00	3,570.00
9	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	3,532.10	3,532.10
10	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
11	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
12	不锈钢管	永晨	DN100	m	11.85	378.00	4,479.30
13	法兰盘	良工	DN100	个	10	244.63	2,446.25
14	法兰盲板	良工	DN100	组	1	266.00	266.00
15	弯头	科权	DN100	个	6	124.80	748.80

16	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
17	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	1	10,000.00	10,000.00
18	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
19	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
20	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
21	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
22	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
23	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
24	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
25	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
26	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
工程名称：福汇山水二期泵站							
1	低区二次供水加压系统	dooch	DXP-NSQ-2DRL1 5-5(X)	套	1	151,693.10	151,693.10
2	高区二次供水加压系统	dooch	DXP-NSQ-2DRL1 0-10(X)	套	1	158,615.60	158,615.60
3	不锈钢水箱	欧朗	5.0m*4.0m*2m	台	1	90,720.00	90,720.00
4	遥控浮球阀	良工	100X-10P	个	2	7,772.50	15,545.00
5	无负压进水装置	良工	HC41X-10P	套	1	6,335.00	6,335.00
6	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	3	1,430.00	4,290.00
7	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	5,112.52	5,112.52
8	补偿接头	上华	DN150	个	1	1,380.40	1,380.40
9	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	19,565.25	19,565.25
10	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00

11	压力表	dooch	Φ100	台	2	240.00	480.00
12	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	1	4,867.20	4,867.20
13	止回阀	良工	HC41X-10P	个	1	6,587.49	6,587.49
14	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	3	964.60	2,893.80
15	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	3,532.10	3,532.10
16	电动蝶阀	良工	D971X-16P 精小型	个	1	3,532.10	3,532.10
17	流量计	肯特	KEFS DN100 23230 20000 100B0 00000	个	1	11,500.00	11,500.00
18	流量计	肯特	KEFS DN100 23230 20000 100C0 00000	个	1	12,000.00	12,000.00
19	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-240W	台	1	3,570.00	3,570.00
20	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-240W	台	1	3,570.00	3,570.00
21	不锈钢管	永晨	DN150	m	16.47	554.40	9,130.97
22	不锈钢管	永晨	DN100	m	12.84	378.00	4,853.52
23	法兰盘	良工	DN150	个	17	448.88	7,630.88
24	法兰盘	良工	DN100	个	18	244.63	4,403.25
25	法兰盲板	良工	DN150	组	1	513.00	513.00
26	法兰盲板	良工	DN100	组	2	266.00	532.00
27	弯头	科权	DN150	个	4	296.40	1,185.60
28	弯头	科权	DN100	个	4	124.80	499.20
29	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
30	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	2	10,000.00	20,000.00
31	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
32	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机	套	1	5,739.50	5,739.50

			DH-NVR4408-4K S2/I				
33	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
34	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
35	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
36	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
37	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
38	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
39	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
	工程名称：福汇山水三期泵站						
1	低区二次供水加压系统	dooch	DXP-NSQ-2DRL2 0-6(X)	套	1	173,297.80	173,297.80
2	高区二次供水加压系统	dooch	DXP-NSQ-2DRL1 5-8(X)	套	1	168,720.50	168,720.50
3	不锈钢水箱	欧朗	12.0m*3.0m*2m	台	1	142,884.00	142,884.00
4	遥控浮球阀	良工	100X-10P	个	2	7,772.50	15,545.00
5	无负压进水装置	良工	HC41X-10P	套	1	6,335.00	6,335.00
6	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	3	1,430.00	4,290.00
7	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	5,112.52	5,112.52
8	补偿接头	上华	DN150	个	1	1,380.40	1,380.40
9	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	19,565.25	19,565.25
10	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
11	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
12	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	1	3,533.40	3,533.40
13	止回阀	良工	HC41X-10P	个	1	6,587.49	6,587.49
14	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	3	964.60	2,893.80

15	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
16	电动蝶阀	良工	D971X-16P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
17	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100B0 00000	个	1	10,800.00	10,800.00
18	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100C0 00000	个	1	11,300.00	11,300.00
19	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
20	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
21	不锈钢管	永晨	DN150	m	21.97	554.40	12,180.17
22	不锈钢管	永晨	DN100	m	3.76	378.00	1,421.28
23	不锈钢管	永晨	DN80	m	7.78	322.00	2,505.16
24	法兰盘	良工	DN150	个	16	448.88	7,182.00
25	法兰盘	良工	DN100	个	8	244.63	1,957.00
26	法兰盘	良工	DN80	个	8	201.88	1,615.00
27	法兰盲板	良工	DN150	组	1	513.00	513.00
28	法兰盲板	良工	DN80	组	2	213.75	427.50
29	弯头	科权	DN150	个	4	296.40	1,185.60
30	弯头	科权	DN100	个	2	124.80	249.60
31	弯头	科权	DN80	个	2	91.00	182.00
32	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
33	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	2	10,000.00	20,000.00
34	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
35	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50

36	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
37	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
38	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
39	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
40	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
41	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
42	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
	工程名称：福汇山水一期泵房						
1	低区二次供水加压系统	dooch	DXP-NSQ-2DRL1 0-9(X)	套	1	150,504.90	150,504.90
2	中区二次供水加压系统	dooch	DXP-NSQ-2DRL1 0-14(X)	套	1	168,837.50	168,837.50
3	高区二次供水加压系统	dooch	DXP-NSQ-2DRL4 -17(X)	套	1	149,678.10	149,678.10
4	不锈钢水箱	欧朗	10.0m*5.0m*2m	台	1	184,275.00	184,275.00
5	遥控浮球阀	良工	100X-10P	个	2	14,065.00	28,130.00
6	无负压进水装置	良工	HC41X-10P	套	1	8,912.50	8,912.50
7	手动蝶阀	良工	D371X-10P	个	3	2,792.40	8,377.20
8	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	2	1,430.00	2,860.00
9	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	7,894.88	7,894.88
10	补偿接头	上华	DN200	个	1	1,979.60	1,979.60
11	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	26,642.75	26,642.75
12	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
13	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
14	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	1	3,533.40	3,533.40
15	止回阀	良工	HC41X-10P	个	1	9,269.00	9,269.00

16	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	1	964.60	964.60
17	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
18	电动蝶阀	良工	D971X-16P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
19	电动蝶阀	良工	D971X-25P 精小型	个	1	3,675.36	3,675.36
20	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100B0 00000	个	1	10,800.00	10,800.00
21	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100C0 00000	个	1	11,300.00	11,300.00
22	流量计	肯特	KEFS DN100 23230 20000 100C0 00000	个	1	12,000.00	12,000.00
23	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
24	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
25	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-240W	台	1	3,570.00	3,570.00
26	不锈钢管	永晨	DN200	m	25.16	1,153.60	29,024.58
27	不锈钢管	永晨	DN150	m	1.43	554.40	792.79
28	不锈钢管	永晨	DN100	m	12.92	378.00	4,883.76
29	不锈钢管	永晨	DN80	m	21.24	322.00	6,839.28
30	法兰盘	良工	DN200	个	16	629.38	10,070.00
31	法兰盘	良工	DN150	个	6	448.88	2,693.25
32	法兰盘	良工	DN100	个	7	244.63	1,712.38
33	法兰盘	良工	DN80	个	8	201.88	1,615.00
34	法兰盲板	良工	DN200	组	2	741.00	1,482.00
35	法兰盲板	良工	DN100	组	1	266.00	266.00
36	法兰盲板	良工	DN80	组	2	213.75	427.50
37	弯头	科权	DN200	个	5	728.00	3,640.00

38	弯头	科权	DN150	个	2	296.40	592.80
39	弯头	科权	DN100	个	4	124.80	499.20
40	弯头	科权	DN80	个	4	91.00	364.00
41	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
42	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	3	10,000.00	30,000.00
43	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
44	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
45	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
46	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
47	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
48	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
49	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
50	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
51	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
工程名称：福满家园二期泵房							
1	低区二次供水加压系统	dooch	DXP-NSQ-3DRL2 0-4(X)	套	1	165,506.90	165,506.90
2	中区二次供水加压系统	dooch	DXP-NSQ-3DRL1 5-6(X)	套	1	197,351.70	197,351.70
3	高区二次供水加压系统	dooch	DXP-NSQ-2DRL1 0-10(X)	套	1	158,615.60	158,615.60
4	不锈钢水箱	欧朗	10.0m*5.0m*2m	台	1	184,275.00	184,275.00
5	遥控浮球阀	良工	100X-10P	个	2	14,065.00	28,130.00
6	无负压进水装置	良工	HC41X-10P	套	1	8,912.50	8,912.50
7	手动蝶阀	良工	D371X-10P	个	3	2,792.40	8,377.20

8	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	2	1,430.00	2,860.00
9	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	7,894.88	7,894.88
10	补偿接头	上华	DN200	个	1	1,979.60	1,979.60
11	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	26,642.75	26,642.75
12	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
13	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
14	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	1	6,013.80	6,013.80
15	止回阀	良工	HC41X-10P	个	1	9,269.00	9,269.00
16	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	1	964.60	964.60
17	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	3,532.10	3,532.10
18	电动蝶阀	良工	D971X-16P 精小型	个	1	3,532.10	3,532.10
19	电动蝶阀	良工	D971X-16P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
20	流量计	肯特	KEFS DN100 23230 20000 100B0 00000	个	1	11,500.00	11,500.00
21	流量计	肯特	KEFS DN100 23230 20000 100C0 00000	个	1	12,000.00	12,000.00
22	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100C0 00000	个	1	11,300.00	11,300.00
23	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-240W	台	1	3,570.00	3,570.00
24	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-240W	台	1	3,570.00	3,570.00
25	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
26	不锈钢管	永晨	DN200	m	22.17	1,153.60	25,575.31
27	不锈钢管	永晨	DN150	m	1.58	554.40	875.95
28	不锈钢管	永晨	DN100	m	9.44	378.00	3,568.32
29	不锈钢管	永晨	DN80	m	3.69	322.00	1,188.18

30	法兰盘	良工	DN200	个	21	629.38	13,216.88
31	法兰盘	良工	DN150	个	8	448.88	3,591.00
32	法兰盘	良工	DN100	个	8	244.63	1,957.00
33	法兰盘	良工	DN80	个	4	201.88	807.50
34	法兰盲板	良工	DN200	组	1	741.00	741.00
35	法兰盲板	良工	DN100	组	2	266.00	532.00
36	法兰盲板	良工	DN80	组	1	213.75	213.75
37	弯头	科权	DN200	个	4	728.00	2,912.00
38	弯头	科权	DN150	个	2	296.40	592.80
39	弯头	科权	DN100	个	2	124.80	249.60
40	弯头	科权	DN80	个	1	91.00	91.00
41	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
42	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	3	10,000.00	30,000.00
43	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
44	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
45	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
46	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
47	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
48	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
49	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
50	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
51	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00

	工程名称：福满家园一期泵房						
1	低区二次供水加压系统	dooch	DXP-NSQ-3DRL4 5-3-2(X)	套	1	343,738.20	343,738.20
2	高区二次供水加压系统	dooch	DXP-NSQ-2DRL5 -15(X)	套	1	142,060.10	142,060.10
3	不锈钢水箱	欧朗	5.0m*4.0m*2m	台	1	90,720.00	90,720.00
4	遥控浮球阀	良工	100X-10P	个	2	14,065.00	28,130.00
5	无负压进水装置	良工	HC41X-10P	套	1	8,912.50	8,912.50
6	手动蝶阀	良工	D371X-10P	个	3	2,792.40	8,377.20
7	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	2	1,430.00	2,860.00
8	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	7,894.88	7,894.88
9	补偿接头	上华	DN200	个	1	1,979.60	1,979.60
10	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	26,642.75	26,642.75
11	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
12	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
13	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	1	6,013.80	6,013.80
14	止回阀	良工	HC41X-10P	个	1	9,269.00	9,269.00
15	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	1	964.60	964.60
16	电动蝶阀	良工	D971X-16P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
17	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	4,865.90	4,865.90
18	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100C0 00000	个	1	11,300.00	11,300.00
19	流量计	肯特	KEFS DN150 23230 20000 100B0 00000	个	1	13,812.50	13,812.50
20	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
21	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-320W	台	1	5,530.00	5,530.00

22	不锈钢管	永晨	DN200	m	19.97	1,153.60	23,037.39
23	不锈钢管	永晨	DN150	m	5.37	554.40	2,977.13
24	不锈钢管	永晨	DN100	m	1	378.00	378.00
25	不锈钢管	永晨	DN80	m	2.74	322.00	882.28
26	法兰盘	良工	DN200	个	19	629.38	11,958.13
27	法兰盘	良工	DN150	个	12	448.88	5,386.50
28	法兰盘	良工	DN80	个	4	201.88	807.50
29	法兰盲板	良工	DN200	组	1	741.00	741.00
30	法兰盲板	良工	DN150	组	1	513.00	513.00
31	法兰盲板	良工	DN80	组	1	213.75	213.75
32	弯头	科权	DN200	个	3	728.00	2,184.00
33	弯头	科权	DN150	个	2	296.40	592.80
34	弯头	科权	DN100	个	1	124.80	124.80
35	弯头	科权	DN80	个	2	91.00	182.00
36	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
37	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	2	10,000.00	20,000.00
38	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
39	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
40	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
41	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
42	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
43	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00

44	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
45	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
46	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
工程名称：福熙公馆 1 期泵站							
1	低区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL1 0-7(X)	套	1	136,657.30	136,657.30
2	中区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL5 -22(X)	套	1	137,991.10	137,991.10
3	高区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL1 0-18(X)	套	1	161,577.00	161,577.00
4	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	1	964.60	964.60
5	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	2,782.36	2,782.36
6	补偿接头	上华	DN100	个	1	826.00	826.00
7	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	13,190.75	13,190.75
8	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
9	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
10	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	3	2,574.00	7,722.00
11	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	3	657.80	1,973.40
12	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
13	电动蝶阀	良工	D971X-25P 精小型	个	2	2,766.40	5,532.80
14	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100B0 00000	个	1	10,800.00	10,800.00
15	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100D0 00000	个	2	12,200.00	24,400.00
16	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
17	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	2	2,560.00	5,120.00
18	不锈钢管	永晨	DN100	m	10.95	378.00	4,139.10

19	不锈钢管	永晨	DN80	m	12.11	322.00	3,899.42
20	法兰盘	良工	DN100	个	4	244.63	978.50
21	法兰盘	良工	DN80	个	24	201.88	4,845.00
22	法兰盲板	良工	DN80	组	3	213.75	641.25
23	弯头	科权	DN100	个	3	124.80	374.40
24	弯头	科权	DN80	个	3	91.00	273.00
25	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
26	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	3	10,000.00	30,000.00
27	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
28	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
29	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
30	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
31	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
32	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
33	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
34	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
35	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
	工程名称：福熙公馆2 期泵站						
1	低区二次供水加压系 统	dooch	DXP-NSQ-2DRL1 5-5(X)	套	1	151,693.10	151,693.10
2	中区二次供水加压系 统	dooch	DXP-NSQ-2DRL2 0-8(X)	套	1	189,311.20	189,311.20
3	高区二次供水加压系 统	dooch	DXP-NSQ-2DRL1 5-10(X)	套	1	189,658.30	189,658.30
4	不锈钢水箱	欧朗	9.0m*5.0m*2m	台	1	168,399.00	168,399.00

5	遥控浮球阀	良工	100X-10P	个	2	7,772.50	15,545.00
6	无负压进水装置	良工	HC41X-10P	套	1	6,335.00	6,335.00
7	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	3	1,430.00	4,290.00
8	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	5,112.52	5,112.52
9	补偿接头	上华	DN150	个	1	1,380.40	1,380.40
10	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	19,565.25	19,565.25
11	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
12	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
13	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	1	4,867.20	4,867.20
14	止回阀	良工	HC41X-10P	个	1	6,587.49	6,587.49
15	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	3	964.60	2,893.80
16	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	3,532.10	3,532.10
17	电动蝶阀	良工	D971X-16P 精小型	个	1	3,532.10	3,532.10
18	电动蝶阀	良工	D971X-25P 精小型	个	1	3,675.36	3,675.36
19	流量计	肯特	KEFS DN100 23230 20000 100B0 00000	个	1	11,500.00	11,500.00
20	流量计	肯特	KEFS DN100 23230 20000 100C0 00000	个	1	12,000.00	12,000.00
21	流量计	肯特	KEFS DN100 23230 20000 100D0 00000	个	1	12,500.00	12,500.00
22	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-240W	台	1	3,570.00	3,570.00
23	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-240W	台	1	3,570.00	3,570.00
24	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-240W	台	1	3,570.00	3,570.00
25	不锈钢管	永晨	DN150	m	29.02	554.40	16,088.69
26	不锈钢管	永晨	DN100	m	26.31	378.00	9,945.18

27	法兰盘	良工	DN150	个	21	448.88	9,426.38
28	法兰盘	良工	DN100	个	20	244.63	4,892.50
29	法兰盲板	良工	DN100	组	3	266.00	798.00
30	弯头	科权	DN150	个	4	296.40	1,185.60
31	弯头	科权	DN100	个	11	124.80	1,372.80
32	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
33	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	3	10,000.00	30,000.00
34	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
35	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
36	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
37	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
38	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
39	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
40	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
41	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
42	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
	工程名称：工会小区泵站						
1	二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL3 2-4-2(X)	套	1	189,251.40	189,251.40
2	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	1	657.80	657.80
3	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	2,143.96	2,143.96
4	补偿接头	上华	DN80	个	1	630.00	630.00
5	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	12,053.13	12,053.13

6	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100B0 00000	个	1	10,800.00	10,800.00
7	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
8	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
9	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
10	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
11	不锈钢管	永晨	DN80	m	10.48	322.00	3,374.56
12	法兰盘	良工	DN80	个	9	201.88	1,816.88
13	弯头	科权	DN80	个	4	91.00	364.00
14	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
15	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	1	10,000.00	10,000.00
16	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
17	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
18	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
19	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
20	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
21	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
22	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
23	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
24	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
工程名称：冠业二期泵站							
1	二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL5 -13(X)	套	1	94,946.80	94,946.80

2	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	1	657.80	657.80
3	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	2,143.96	2,143.96
4	补偿接头	上华	DN80	个	1	630.00	630.00
5	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	12,053.13	12,053.13
6	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100B0 00000	个	1	10,800.00	10,800.00
7	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
8	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
9	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
10	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
11	不锈钢管	永晨	DN80	m	9.8	322.00	3,155.60
12	法兰盘	良工	DN80	个	9	201.88	1,816.88
13	弯头	科权	DN80	个	2	91.00	182.00
14	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
15	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	1	10,000.00	10,000.00
16	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
17	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
18	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
19	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
20	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
21	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
22	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
23	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00

24	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
工程名称：冠业一期泵站							
1	二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL5-11(X)	套	1	91,106.60	91,106.60
2	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	1	657.80	657.80
3	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	2,143.96	2,143.96
4	补偿接头	上华	DN80	个	1	630.00	630.00
5	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	12,053.13	12,053.13
6	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100B0 00000	个	1	10,800.00	10,800.00
7	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
8	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
9	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
10	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
11	不锈钢管	永晨	DN80	m	9.33	322.00	3,004.26
12	法兰盘	良工	DN80	个	9	201.88	1,816.88
13	弯头	科权	DN80	个	2	91.00	182.00
14	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
15	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	1	10,000.00	10,000.00
16	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
17	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
18	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
19	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00

20	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
21	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
22	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
23	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
24	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
	工程名称：贵都大厦泵房						
1	低区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL4-9(X)	套	1	128,021.40	128,021.40
2	高区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL4-13(X)	套	1	131,376.70	131,376.70
3	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	3	657.80	1,973.40
4	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	2,143.96	2,143.96
5	补偿接头	上华	DN80	个	1	630.00	630.00
6	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	12,053.13	12,053.13
7	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
8	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
9	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	2	2,574.00	5,148.00
10	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
11	电动蝶阀	良工	D971X-16P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
12	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100B0 00000	个	1	10,800.00	10,800.00
13	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100C0 00000	个	1	11,300.00	11,300.00
14	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
15	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
16	不锈钢管	永晨	DN80	m	18.28	322.00	5,886.16

17	法兰盘	良工	DN80	个	18	201.88	3,633.75
18	法兰盲板	良工	DN80	组	2	213.75	427.50
19	弯头	科权	DN80	个	7	91.00	637.00
20	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
21	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	2	10,000.00	20,000.00
22	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
23	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
24	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
25	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
26	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
27	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
28	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
29	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
30	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
工程名称：泓霖观天下 1期泵站							
1	低区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL1 0-8(X)	套	1	136,932.90	136,932.90
2	中区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL1 0-12(X)	套	1	151,269.30	151,269.30
3	高区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL1 0-18(X)	套	1	161,577.00	161,577.00
4	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	1	1,430.00	1,430.00
5	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	5,112.52	5,112.52
6	补偿接头	上华	DN150	个	1	1,380.40	1,380.40
7	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	19,565.25	19,565.25

8	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
9	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
10	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	3	2,574.00	7,722.00
11	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	3	657.80	1,973.40
12	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
13	电动蝶阀	良工	D971X-16P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
14	电动蝶阀	良工	D971X-25P 精小型	个	1	2,766.40	2,766.40
15	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100B0 00000	个	1	10,800.00	10,800.00
16	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100C0 00000	个	1	11,300.00	11,300.00
17	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100D0 00000	个	1	12,200.00	12,200.00
18	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
19	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
20	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
21	不锈钢管	永晨	DN150	m	17.26	554.40	9,568.94
22	不锈钢管	永晨	DN80	m	16.82	322.00	5,416.04
23	法兰盘	良工	DN150	个	6	448.88	2,693.25
24	法兰盘	良工	DN100	个	21	244.63	5,137.13
25	法兰盲板	良工	DN80	组	3	213.75	641.25
26	弯头	科权	DN150	个	3	296.40	889.20
27	弯头	科权	DN80	个	10	91.00	910.00
28	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
29	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	3	10,000.00	30,000.00

30	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
31	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
32	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
33	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
34	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
35	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
36	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
37	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
38	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
工程名称：泓霖观天下 2期泵站							
1	低区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL1 0-8(X)	套	1	136,932.90	136,932.90
2	中区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL1 0-12(X)	套	1	151,269.30	151,269.30
3	高区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL1 0-18(X)	套	1	161,577.00	161,577.00
4	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	1	1,430.00	1,430.00
5	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	5,112.52	5,112.52
6	补偿接头	上华	DN150	个	1	1,380.40	1,380.40
7	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	19,565.25	19,565.25
8	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
9	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
10	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	3	2,574.00	7,722.00
11	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	3	657.80	1,973.40
12	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74

13	电动蝶阀	良工	D971X-16P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
14	电动蝶阀	良工	D971X-25P 精小型	个	1	2,766.40	2,766.40
15	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100B0 00000	个	1	10,800.00	10,800.00
16	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100C0 00000	个	1	11,300.00	11,300.00
17	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100D0 00000	个	1	12,200.00	12,200.00
18	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
19	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
20	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
21	不锈钢管	永晨	DN150	m	20.02	554.40	11,099.09
22	不锈钢管	永晨	DN80	m	22.66	322.00	7,296.52
23	法兰盘	良工	DN150	个	4	448.88	1,795.50
24	法兰盘	良工	DN100	个	21	244.63	5,137.13
25	法兰盲板	良工	DN80	组	3	213.75	641.25
26	弯头	科权	DN150	个	5	296.40	1,482.00
27	弯头	科权	DN80	个	9	91.00	819.00
28	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
29	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	3	10,000.00	30,000.00
30	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
31	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
32	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00

33	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
34	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
35	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
36	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
37	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
38	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
工程名称：鸿霖湾泵房							
1	低区二次供水加压系统	dooch	DXP-NSQ-3DRL3-10(X)	套	1	153,983.70	153,983.70
2	高区二次供水加压系统	dooch	DXP-NSQ-2DRL2-13(X)	套	1	135,564.00	135,564.00
3	不锈钢水箱	欧朗	3.0m*2.0m*2m	台	1	38,271.00	38,271.00
4	遥控浮球阀	良工	100X-10P	个	2	4,150.00	8,300.00
5	无负压进水装置	良工	HC41X-10P	套	1	2,710.00	2,710.00
6	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	3	657.80	1,973.40
7	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	3	494.00	1,482.00
8	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	2,143.96	2,143.96
9	补偿接头	上华	DN80	个	1	630.00	630.00
10	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	12,053.13	12,053.13
11	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
12	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
13	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	1	2,574.00	2,574.00
14	止回阀	良工	HC41X-10P	个	1	2,818.27	2,818.27
15	电动蝶阀	良工	D971X-16P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
16	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
17	流量计	肯特	KEFS DN80	个	1	10,800.00	10,800.00

			23230 20000 100B0 00000				
18	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100C0 00000	个	1	11,300.00	11,300.00
19	不锈钢管	永晨	DN80	m	15.73	322.00	5,065.06
20	不锈钢管	永晨	DN50	m	3.2	198.80	636.16
21	法兰盘	良工	DN80	个	22	201.88	4,441.25
22	法兰盘	良工	DN50	个	6	137.75	826.50
23	法兰盲板	良工	DN80	组	3	213.75	641.25
24	弯头	科权	DN80	个	8	91.00	728.00
25	弯头	科权	DN50	个	3	46.80	140.40
26	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
27	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
28	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
29	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	2	10,000.00	20,000.00
30	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
31	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
32	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
33	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
34	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
35	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
36	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
37	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
38	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00

工程名称：金山花园泵站							
1	二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL2 0-4(X)	套	1	151,648.90	151,648.90
2	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	1	964.60	964.60
3	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	2,782.36	2,782.36
4	补偿接头	上华	DN100	个	1	826.00	826.00
5	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	13,190.75	13,190.75
6	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	1	3,533.40	3,533.40
7	流量计	肯特	KEFS DN100 23230 20000 100B0 00000	个	1	11,500.00	11,500.00
8	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-240W	台	1	3,570.00	3,570.00
9	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	3,532.10	3,532.10
10	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
11	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
12	不锈钢管	永晨	DN100	m	9.24	378.00	3,492.72
13	不锈钢管	永晨	DN80	m	4.5	322.00	1,449.00
14	法兰盘	良工	DN100	个	5	244.63	1,223.13
15	法兰盘	良工	DN80	个	4	201.88	807.50
16	法兰盲板	良工	DN80	组	1	213.75	213.75
17	弯头	科权	DN100	个	2	124.80	249.60
18	弯头	科权	DN80	个	1	91.00	91.00
19	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
20	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	1	10,000.00	10,000.00
21	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
22	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机	套	1	5,739.50	5,739.50

			DH-NVR4408-4K S2/I				
23	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
24	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
25	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
26	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
27	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
28	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
29	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
工程名称：金水家园泵房							
1	低区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL4 -7(X)	套	1	122,340.40	122,340.40
2	高区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL2 -16(X)	套	1	128,220.30	128,220.30
3	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	1	964.60	964.60
4	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	2,782.36	2,782.36
5	补偿接头	上华	DN100	个	1	826.00	826.00
6	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	13,190.75	13,190.75
7	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
8	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
9	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	2	2,574.00	5,148.00
10	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	2	657.80	1,315.60
11	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
12	电动蝶阀	良工	D971X-16P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
13	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100B0 00000	个	1	10,800.00	10,800.00
14	流量计	肯特	KEFS DN80	个	1	11,300.00	11,300.00

			23230 20000 100C0 00000				
15	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
16	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
17	不锈钢管	永晨	DN100	m	8.97	378.00	3,390.66
18	不锈钢管	永晨	DN80	m	8.49	322.00	2,733.78
19	法兰盘	良工	DN100	个	4	244.63	978.50
20	法兰盘	良工	DN80	个	14	201.88	2,826.25
21	法兰盲板	良工	DN80	组	2	213.75	427.50
22	弯头	科权	DN100	个	2	124.80	249.60
23	弯头	科权	DN80	个	2	91.00	182.00
24	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
25	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	2	10,000.00	20,000.00
26	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
27	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
28	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
29	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
30	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
31	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
32	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
33	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
34	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
	工程名称：金泰新区泵房						

1	低区二次供水加压系统	dooch	DXP-NSQ-3DRL6 4-2(X)	套	1	341,619.20	341,619.20
2	高区二次供水加压系统	dooch	DXP-NSQ-2DRL1 0-10(X)	套	1	158,615.60	158,615.60
3	不锈钢水箱	欧朗	8.0m*6.0m*2m	台	1	179,625.00	179,625.00
4	遥控浮球阀	良工	100X-10P	个	2	14,065.00	28,130.00
5	无负压进水装置	良工	HC41X-10P	套	1	8,912.50	8,912.50
6	手动蝶阀	良工	D371X-10P	个	4	2,792.40	11,169.60
7	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	2	1,430.00	2,860.00
8	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	7,894.88	7,894.88
9	补偿接头	上华	DN200	个	1	1,979.60	1,979.60
10	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	26,642.75	26,642.75
11	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
12	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
13	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	1	6,013.80	6,013.80
14	止回阀	良工	HC41X-10P	个	1	9,269.00	9,269.00
15	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	1	964.60	964.60
16	电动蝶阀	良工	D971X-16P 精小型	个	1	3,532.10	3,532.10
17	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	6,011.98	6,011.98
18	流量计	肯特	KEFS DN100 23230 20000 100C0 00000	个	1	12,000.00	12,000.00
19	流量计	肯特	KEFS DN200 23230 20000 100B0 00000	个	1	16,200.00	16,200.00
20	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-240W	台	1	3,570.00	3,570.00
21	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-480W	台	1	8,778.00	8,778.00
22	不锈钢管	永晨	DN200	m	24.48	1,153.60	28,240.13

23	不锈钢管	永晨	DN150	m	4.02	554.40	2,228.69
24	不锈钢管	永晨	DN100	m	3	378.00	1,134.00
25	法兰盘	良工	DN200	个	23	629.38	14,475.63
26	法兰盘	良工	DN150	个	6	448.88	2,693.25
27	法兰盘	良工	DN100	个	5	244.63	1,223.13
28	法兰盲板	良工	DN200	组	2	741.00	1,482.00
29	法兰盲板	良工	DN100	组	1	266.00	266.00
30	弯头	科权	DN200	个	3	728.00	2,184.00
31	弯头	科权	DN150	个	2	296.40	592.80
32	弯头	科权	DN100	个	1	124.80	124.80
33	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
34	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	2	10,000.00	20,000.00
35	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
36	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
37	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
38	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
39	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
40	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
41	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
42	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
43	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
工程名称：金座国际泵房泵站							

1	低区二次供水加压系统	dooch	DXP-NSQ-2DRL2 0-7(X)	套	1	178,638.20	178,638.20
2	中区二次供水加压系统	dooch	DXP-NSQ-2DRL1 5-10(X)	套	1	189,658.30	189,658.30
3	高区二次供水加压系统	dooch	DXP-NSQ-2DRL1 5-12(X)	套	1	190,958.30	190,958.30
4	不锈钢水箱	欧朗	6.0m*6.0m*2m	台	1	136,758.00	136,758.00
5	遥控浮球阀	良工	100X-10P	个	2	7,772.50	15,545.00
6	无负压进水装置	良工	HC41X-10P	套	1	6,335.00	6,335.00
7	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	3	1,430.00	4,290.00
8	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	5,112.52	5,112.52
9	补偿接头	上华	DN150	个	1	1,380.40	1,380.40
10	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	19,565.25	19,565.25
11	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
12	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
13	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	1	4,867.20	4,867.20
14	止回阀	良工	HC41X-10P	个	1	6,587.49	6,587.49
15	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	3,532.10	3,532.10
16	电动蝶阀	良工	D971X-16P 精小型	个	1	3,532.10	3,532.10
17	电动蝶阀	良工	D971X-25P 精小型	个	1	3,675.36	3,675.36
18	流量计	肯特	KEFS DN100 23230 20000 100B0 00000	个	1	11,500.00	11,500.00
19	流量计	肯特	KEFS DN100 23230 20000 100C0 00000	个	1	12,000.00	12,000.00
20	流量计	肯特	KEFS DN100 23230 20000 100D0 00000	个	1	12,500.00	12,500.00
21	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-240W	台	1	3,570.00	3,570.00

22	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-240W	台	1	3,570.00	3,570.00
23	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-240W	台	1	3,570.00	3,570.00
24	不锈钢管	永晨	DN150	m	17.08	554.40	9,469.15
25	不锈钢管	永晨	DN100	m	18.15	378.00	6,860.70
26	法兰盘	良工	DN150	个	17	448.88	7,630.88
27	法兰盘	良工	DN100	个	18	244.63	4,403.25
28	法兰盲板	良工	DN150	组	2	513.00	1,026.00
29	法兰盲板	良工	DN100	组	3	266.00	798.00
30	弯头	科权	DN150	个	3	296.40	889.20
31	弯头	科权	DN100	个	7	124.80	873.60
32	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
33	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	3	10,000.00	30,000.00
34	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
35	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
36	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
37	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
38	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
39	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
40	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
41	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
42	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
工程名称: 凯丽凤凰城 泵站							

1	低区二次供水加压系统	dooch	DXP-NSQ-2DRL4 5-3-2(X)	套	1	248,799.20	248,799.20
2	高区二次供水加压系统	dooch	DXP-NSQ-2DRL1 0-8(X)	套	1	149,702.80	149,702.80
3	不锈钢水箱	欧朗	11.0m*4.0m*2m	台	1	171,801.00	171,801.00
4	遥控浮球阀	良工	100X-10P	个	2	7,772.50	15,545.00
5	无负压进水装置	良工	HC41X-10P	套	1	3,496.00	3,496.00
6	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	6	964.60	5,787.60
7	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	2,782.36	2,782.36
8	补偿接头	上华	DN100	个	1	826.00	826.00
9	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	13,190.75	13,190.75
10	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
11	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
12	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	1	3,533.40	3,533.40
13	止回阀	良工	HC41X-10P	个	1	3,637.40	3,637.40
14	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	3,532.10	3,532.10
15	电动蝶阀	良工	D971X-16P 精小型	个	1	3,532.10	3,532.10
16	流量计	肯特	KEFS DN100 23230 20000 100B0 00000	个	1	11,500.00	11,500.00
17	流量计	肯特	KEFS DN100 23230 20000 100C0 00000	个	1	12,000.00	12,000.00
18	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-240W	台	1	3,570.00	3,570.00
19	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-240W	台	1	3,570.00	3,570.00
20	不锈钢管	永晨	DN150	m	0.5	554.40	277.20
21	不锈钢管	永晨	DN100	m	47.42	378.00	17,924.76
22	法兰盘	良工	DN100	个	33	244.63	8,072.63

23	法兰盲板	良工	DN100	组	2	266.00	532.00
24	弯头	科权	DN150	个	1	296.40	296.40
25	弯头	科权	DN100	个	17	124.80	2,121.60
26	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
27	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	2	10,000.00	20,000.00
28	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
29	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
30	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
31	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
32	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
33	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
34	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
35	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
36	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
工程名称：葵花高层泵房							
1	低区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL1 0-7 (X)	套	1	136,657.30	136,657.30
2	高区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL4 -13 (X)	套	1	131,376.70	131,376.70
3	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	1	964.60	964.60
4	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	2,782.36	2,782.36
5	补偿接头	上华	DN100	个	1	826.00	826.00
6	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	13,190.75	13,190.75
7	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00

8	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
9	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	2	2,574.00	5,148.00
10	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	2	657.80	1,315.60
11	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
12	电动蝶阀	良工	D971X-16P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
13	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100B0 00000	个	1	10,800.00	10,800.00
14	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100C0 00000	个	1	11,300.00	11,300.00
15	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
16	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
17	不锈钢管	永晨	DN100	m	9.01	378.00	3,405.78
18	不锈钢管	永晨	DN80	m	7.37	322.00	2,373.14
19	法兰盘	良工	DN100	个	5	244.63	1,223.13
20	法兰盘	良工	DN80	个	14	201.88	2,826.25
21	法兰盲板	良工	DN80	组	2	213.75	427.50
22	弯头	科权	DN100	个	3	124.80	374.40
23	弯头	科权	DN80	个	2	91.00	182.00
24	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
25	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	2	10,000.00	20,000.00
26	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
27	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
28	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00

29	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
30	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
31	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
32	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
33	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
34	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
工程名称：铭奥国际 1 期泵房							
1	低区二次供水加压系统	dooch	DXP-NSQ-3DRL4 5-4-2(X)	套	1	383,805.50	383,805.50
2	高区二次供水加压系统	dooch	DXP-NSQ-2DRL1 5-7(X)	套	1	164,014.50	164,014.50
3	不锈钢水箱	欧朗	16.0m*4.0m*2m	台	1	239,040.00	239,040.00
4	遥控浮球阀	良工	100X-10P	个	2	14,065.00	28,130.00
5	无负压进水装置	良工	HC41X-10P	套	1	8,912.50	8,912.50
6	手动蝶阀	良工	D371X-10P	个	3	2,792.40	8,377.20
7	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	2	1,430.00	2,860.00
8	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	7,894.88	7,894.88
9	补偿接头	上华	DN200	个	1	1,979.60	1,979.60
10	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	26,642.75	26,642.75
11	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
12	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
13	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	1	6,013.80	6,013.80
14	止回阀	良工	HC41X-10P	个	1	9,269.00	9,269.00
15	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	1	964.60	964.60
16	电动蝶阀	良工	D971X-16P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
17	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小	个	1	6,011.98	6,011.98

			型				
18	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100C0 00000	个	1	11,300.00	11,300.00
19	流量计	肯特	KEFS DN200 23230 20000 100B0 00000	个	1	16,200.00	16,200.00
20	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
21	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-480W	台	1	8,778.00	8,778.00
22	不锈钢管	永晨	DN200	m	31.66	1,153.60	36,522.98
23	不锈钢管	永晨	DN150	m	2.38	554.40	1,319.47
24	不锈钢管	永晨	DN100	m	7.27	378.00	2,748.06
25	不锈钢管	永晨	DN80	m	4.78	322.00	1,539.16
26	法兰盘	良工	DN200	个	21	629.38	13,216.88
27	法兰盘	良工	DN150	个	8	448.88	3,591.00
28	法兰盘	良工	DN100	个	2	244.63	489.25
29	法兰盘	良工	DN80	个	4	201.88	807.50
30	法兰盲板	良工	DN200	组	1	741.00	741.00
31	法兰盲板	良工	DN80	组	1	213.75	213.75
32	弯头	科权	DN200	个	5	728.00	3,640.00
33	弯头	科权	DN150	个	2	296.40	592.80
34	弯头	科权	DN100	个	2	124.80	249.60
35	弯头	科权	DN80	个	1	91.00	91.00
36	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
37	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	2	10,000.00	20,000.00
38	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
39	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i	套	1	5,739.50	5,739.50

			、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I				
40	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
41	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
42	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
43	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
44	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
45	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
46	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
	工程名称：铭奥国际 2 期泵房						
1	低区二次供水加压系 统	dooch	DXP-NSQ-3DRL4 5-3(X)	套	1	343,738.20	343,738.20
2	高区二次供水加压系 统	dooch	DXP-NSQ-2DRL3 2-6(X)	套	1	222,202.50	222,202.50
3	不锈钢水箱	欧朗	16.0m*4.0m*2m	台	1	239,040.00	239,040.00
4	遥控浮球阀	良工	100X-10P	个	2	14,065.00	28,130.00
5	无负压进水装置	良工	HC41X-10P	套	1	8,912.50	8,912.50
6	手动蝶阀	良工	D371X-10P	个	3	2,792.40	8,377.20
7	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	2	1,430.00	2,860.00
8	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	7,894.88	7,894.88
9	补偿接头	上华	DN200	个	1	1,979.60	1,979.60
10	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	26,642.75	26,642.75
11	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
12	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
13	多功能装置	良工	D971X-10P 精小 型	个	1	6,013.80	6,013.80
14	止回阀	良工	HC41X-10P	个	1	9,269.00	9,269.00

15	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	1	964.60	964.60
16	电动蝶阀	良工	D971X-16P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
17	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	6,011.98	6,011.98
18	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100C0 00000	个	1	11,300.00	11,300.00
19	流量计	肯特	KEFS DN200 23230 20000 100B0 00000	个	1	16,200.00	16,200.00
20	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
21	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-480W	台	1	8,778.00	8,778.00
22	不锈钢管	永晨	DN200	m	29.14	1,153.60	33,615.90
23	不锈钢管	永晨	DN150	m	4.4	554.40	2,439.36
24	不锈钢管	永晨	DN100	m	1.68	378.00	635.04
25	不锈钢管	永晨	DN80	m	4	322.00	1,288.00
26	法兰盘	良工	DN200	个	23	629.38	14,475.63
27	法兰盘	良工	DN150	个	8	448.88	3,591.00
28	法兰盘	良工	DN80	个	4	201.88	807.50
29	法兰盲板	良工	DN200	组	1	741.00	741.00
30	法兰盲板	良工	DN80	组	1	213.75	213.75
31	弯头	科权	DN200	个	4	728.00	2,912.00
32	弯头	科权	DN150	个	2	296.40	592.80
33	弯头	科权	DN100	个	2	124.80	249.60
34	弯头	科权	DN80	个	1	91.00	91.00
35	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
36	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	2	10,000.00	20,000.00
37	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00

38	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
39	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
40	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
41	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
42	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
43	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
44	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
45	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
工程名称：农业技术推广中心泵站							
1	二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL2 -5 (X)	套	1	119,897.70	119,897.70
2	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	1	657.80	657.80
3	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	2,143.96	2,143.96
4	补偿接头	上华	DN80	个	1	630.00	630.00
5	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	12,053.13	12,053.13
6	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	1	2,574.00	2,574.00
7	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100B0 00000	个	1	10,800.00	10,800.00
8	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
9	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
10	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
11	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
12	不锈钢管	永晨	DN80	m	10.09	322.00	3,248.98

13	法兰盘	良工	DN80	个	9	201.88	1,816.88
14	法兰盲板	良工	DN80	组	1	213.75	213.75
15	弯头	科权	DN80	个	5	91.00	455.00
16	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
17	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	1	10,000.00	10,000.00
18	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
19	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
20	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
21	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
22	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
23	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
24	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
25	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
26	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
工程名称：荣耀家园泵房							
1	低区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL1 0-7(X)	套	1	136,657.30	136,657.30
2	高区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL1 0-8(X)	套	1	136,932.90	136,932.90
3	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	1	964.60	964.60
4	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	2,782.36	2,782.36
5	补偿接头	上华	DN100	个	1	826.00	826.00
6	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	13,190.75	13,190.75
7	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00

8	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
9	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	2	657.80	1,315.60
10	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
11	电动蝶阀	良工	D971X-16P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
12	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100B0 00000	个	1	10,800.00	10,800.00
13	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100C0 00000	个	1	11,300.00	11,300.00
14	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
15	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
16	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
17	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
18	不锈钢管	永晨	DN100	m	7.85	378.00	2,967.30
19	不锈钢管	永晨	DN80	m	12.59	322.00	4,053.98
20	法兰盘	良工	DN100	个	5	244.63	1,223.13
21	法兰盘	良工	DN80	个	11	201.88	2,220.63
22	法兰盲板	良工	DN80	组	1	213.75	213.75
23	弯头	科权	DN100	个	3	124.80	374.40
24	弯头	科权	DN80	个	8	91.00	728.00
25	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
26	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	2	10,000.00	20,000.00
27	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
28	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50

29	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
30	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
31	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
32	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
33	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
34	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
35	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
	工程名称：时代嘉园泵站						
1	低区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL3 -12(X)	套	1	121,266.60	121,266.60
2	高区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL3 -19(X)	套	1	123,490.90	123,490.90
3	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	3	657.80	1,973.40
4	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	2,143.96	2,143.96
5	补偿接头	上华	DN80	个	1	630.00	630.00
6	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	12,053.13	12,053.13
7	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
8	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
9	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	2	2,574.00	5,148.00
10	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
11	电动蝶阀	良工	D971X-16P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
12	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100B0 00000	个	1	10,800.00	10,800.00
13	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100C0 00000	个	1	11,300.00	11,300.00
14	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00

15	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
16	不锈钢管	永晨	DN80	m	15.17	322.00	4,884.74
17	法兰盘	良工	DN80	个	19	201.88	3,835.63
18	法兰盲板	良工	DN80	组	2	213.75	427.50
19	弯头	科权	DN80	个	7	91.00	637.00
20	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
21	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	2	10,000.00	20,000.00
22	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
23	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
24	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
25	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
26	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
27	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
28	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
29	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
30	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
	工程名称：时代星园泵站						
1	低区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL4 -7(X)	套	1	122,340.40	122,340.40
2	高区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL4 -12(X)	套	1	128,454.30	128,454.30
3	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	1	964.60	964.60
4	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	2,782.36	2,782.36
5	补偿接头	上华	DN100	个	1	826.00	826.00

6	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	13,190.75	13,190.75
7	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
8	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
9	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	2	2,574.00	5,148.00
10	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	2	657.80	1,315.60
11	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
12	电动蝶阀	良工	D971X-16P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
13	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100B0 00000	个	1	10,800.00	10,800.00
14	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100C0 00000	个	1	11,300.00	11,300.00
15	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
16	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
17	不锈钢管	永晨	DN100	m	10	378.00	3,780.00
18	不锈钢管	永晨	DN80	m	17.26	322.00	5,557.72
19	法兰盘	良工	DN100	个	4	244.63	978.50
20	法兰盘	良工	DN80	个	14	201.88	2,826.25
21	法兰盲板	良工	DN100	组	1	266.00	266.00
22	法兰盲板	良工	DN80	组	2	213.75	427.50
23	弯头	科权	DN100	个	3	124.80	374.40
24	弯头	科权	DN80	个	10	91.00	910.00
25	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
26	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	2	10,000.00	20,000.00
27	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
28	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i	套	1	5,739.50	5,739.50

			、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I				
29	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
30	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
31	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
32	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
33	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
34	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
35	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
	工程名称：世纪嘉园泵站						
1	低区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL5 -7(X)	套	1	121,162.60	121,162.60
2	高区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL1 5-8(X)	套	1	155,619.10	155,619.10
3	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	1	964.60	964.60
4	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	2,782.36	2,782.36
5	补偿接头	上华	DN100	个	1	826.00	826.00
6	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	13,190.75	13,190.75
7	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
8	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
9	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	2	2,574.00	5,148.00
10	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	2	657.80	1,315.60
11	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
12	电动蝶阀	良工	D971X-16P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
13	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100B0 00000	个	1	10,800.00	10,800.00

14	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100C0 00000	个	1	11,300.00	11,300.00
15	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
16	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
17	不锈钢管	永晨	DN100	m	10.56	378.00	3,991.68
18	不锈钢管	永晨	DN80	m	8.74	322.00	2,814.28
19	法兰盘	良工	DN100	个	4	244.63	978.50
20	法兰盘	良工	DN80	个	14	201.88	2,826.25
21	法兰盲板	良工	DN100	组	1	266.00	266.00
22	法兰盲板	良工	DN80	组	2	213.75	427.50
23	弯头	科权	DN100	个	2	124.80	249.60
24	弯头	科权	DN80	个	4	91.00	364.00
25	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
26	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	2	10,000.00	20,000.00
27	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
28	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
29	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
30	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
31	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
32	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
33	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
34	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
35	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00

工程名称：铁路2号楼 泵站							
1	二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL5-9(X)	套	1	122,995.60	122,995.60
2	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	1	657.80	657.80
3	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	2,143.96	2,143.96
4	补偿接头	上华	DN80	个	1	630.00	630.00
5	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	12,053.13	12,053.13
6	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	1	2,574.00	2,574.00
7	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100B0 00000	个	1	10,800.00	10,800.00
8	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
9	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
10	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
11	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
12	不锈钢管	永晨	DN80	m	11.95	322.00	3,847.90
13	法兰盘	良工	DN80	个	9	201.88	1,816.88
14	法兰盲板	良工	DN80	组	1	213.75	213.75
15	弯头	科权	DN80	个	5	91.00	455.00
16	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
17	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	1	10,000.00	10,000.00
18	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
19	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
20	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00

21	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
22	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
23	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
24	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
25	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
26	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
工程名称：温泉小镇泵房							
1	二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-3DRL4 5-4-2(X)	套	1	368,657.90	368,657.90
2	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	1	964.60	964.60
3	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	2,782.36	2,782.36
4	补偿接头	上华	DN100	个	1	826.00	826.00
5	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	13,190.75	13,190.75
6	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	1	3,533.40	3,533.40
7	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
8	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
9	流量计	肯特	KEFS DN150 23230 20000 100B0 00000	个	1	13,812.50	13,812.50
10	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-320W	台	1	5,530.00	5,530.00
11	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	4,865.90	4,865.90
12	不锈钢管	永晨	DN100	m	5.06	378.00	1,912.68
13	不锈钢管	永晨	DN150	m	5.59	554.40	3,099.10
14	法兰盘	良工	DN100	个	5	244.63	1,223.13
15	弯头	科权	DN100	个	2	124.80	249.60
16	法兰盘	良工	DN150	个	4	448.88	1,795.50

17	弯头	科权	DN150	个	2	296.40	592.80
18	法兰盲板	良工	DN150	组	1	513.00	513.00
19	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
20	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	1	10,000.00	10,000.00
21	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
22	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
23	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
24	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
25	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
26	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
27	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
28	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
29	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
	工程名称：新华经典泵站						
1	低区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL4 -7(X)	套	1	125,096.40	125,096.40
2	高区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL3 -19(X)	套	1	123,490.90	123,490.90
3	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	3	657.80	1,973.40
4	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	2,143.96	2,143.96
5	补偿接头	上华	DN80	个	1	630.00	630.00
6	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	12,053.13	12,053.13
7	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
8	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00

9	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	2	2,574.00	5,148.00
10	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
11	电动蝶阀	良工	D971X-16P 精小型	个	1	2,573.74	2,573.74
12	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100B0 00000	个	1	10,800.00	10,800.00
13	流量计	肯特	KEFS DN80 23230 20000 100C0 00000	个	1	11,300.00	11,300.00
14	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
15	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-160W	台	1	2,560.00	2,560.00
16	不锈钢管	永晨	DN80	m	16.92	322.00	5,448.24
17	法兰盘	良工	DN80	个	18	201.88	3,633.75
18	法兰盲板	良工	DN80	组	2	213.75	427.50
19	弯头	科权	DN80	个	5	91.00	455.00
20	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00
21	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	2	10,000.00	20,000.00
22	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
23	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
24	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
25	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
26	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
27	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
28	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
29	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00

30	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
	工程名称：耀华丽景泵站						
1	低区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL15-5(X)	套	1	138,923.20	138,923.20
2	高区二次供水加压系统	dooch	DNP-NSQ-2DRL5-18(X)	套	1	132,499.90	132,499.90
3	手动蝶阀	良工	D71X-10P	个	3	964.60	2,893.80
4	Y型过滤器	良工	GL41W-10P	个	1	2,782.36	2,782.36
5	补偿接头	上华	DN100	个	1	826.00	826.00
6	倒流防止器	良工	LHS743X-0P	个	1	13,190.75	13,190.75
7	压力变送器	丹佛斯	DST P140	台	1	450.00	450.00
8	压力表	dooch	Φ100	台	1	240.00	240.00
9	多功能装置	良工	D971X-10P 精小型	个	2	3,533.40	7,066.80
10	电动蝶阀	良工	D971X-10P 精小型	个	1	3,532.10	3,532.10
11	电动蝶阀	良工	D971X-16P 精小型	个	1	3,532.10	3,532.10
12	流量计	肯特	KEFS DN100 23230 20000 100B0 00000	个	1	11,500.00	11,500.00
13	流量计	肯特	KEFS DN100 23230 20000 100C0 00000	个	1	12,000.00	12,000.00
14	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-240W	台	1	3,570.00	3,570.00
15	紫外线杀菌设备	江澈	UVC-375-240W	台	1	3,570.00	3,570.00
16	不锈钢管	永晨	DN100	m	27.91	378.00	10,549.98
17	法兰盘	良工	DN100	个	18	244.63	4,403.25
18	法兰盲板	良工	DN100	组	2	266.00	532.00
19	弯头	科权	DN100	个	15	124.80	1,872.00
20	信息采集柜	凯纳	CIOT-W3000	套	1	97,000.00	97,000.00

21	控制柜	dooch	DK-NSQ	套	2	10,000.00	20,000.00
22	水质检测柜	凯纳	CIOT-WA08	套	1	48,000.00	48,000.00
23	球型摄像机	大华	球机 DH-SD4423-D-i 、硬盘录像机 DH-NVR4408-4K S2/I	套	1	5,739.50	5,739.50
24	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HFW343 3M-I1	套	2	497.00	994.00
25	报警控制装置	豪恩	LHD6001+	套	1	780.00	780.00
26	漏水探头	豪恩	LH-65	套	1	150.00	150.00
27	温湿度检测器	豪恩	定制	套	1	640.00	640.00
28	烟雾报警器	豪恩	LH-93 (II)	套	1	120.00	120.00
29	门禁系统	大华	DH-ASI2201H-W	套	1	1,083.00	1,083.00
30	除湿机	百奥	DF20S	套	1	8,960.00	8,960.00
	合计						21,550,976.57
备注：信息采集柜中含嵌入式软件“凯纳远程终端单元系统 V1.0”，价格 63700 元/套，包含在总价中。							